檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市動物保護處　函

地址：83068高雄市鳳山區忠義街166號

承辦單位：動物保護組

承辦人：鄭莉佳

電話：07-7462368*157

電子信箱：flora@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：高市動保保字第10770212300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(24865163_10770212300A0C_ATTCH7.odt、24865163_10770212300A0C_ATTCH8.pd

f)

主旨：為推動「107年度高雄市動物保護教育紮根--種子教師研

習營計畫」，惠請 貴局轉知轄內各級學校鼓勵教師參與研

習，請 查照。

說明：

一、依據高雄市動物保護自治條例第五條規定【主管機關應定

期規劃辦理動物保護教育研習課程，本市高級中等以下學

校並應指派生命教育業務承辦人員參與研習】故舉辦本計

畫(如後附件)。

二、透過研習種子教師回饋機制，鼓勵種子教師以現場教學的

方式支持動物保護教育，共同以自身熟悉的專業角色，為

孩童、動物的福祉及地球生態而努力。

三、本處擬透過舉辦國高中、小動物保護教育種子教師研習課

程，傳遞動物保護之信念與其重要性，並期望透過研習回

饋機制，種子教師每學期在教育現場教授至少1堂課動物

保護教育課程，本處提供相關費用回饋獎勵。

四、惠請各教師踴躍於教育部全國教師在職進修資訊網(課程

5

教育局 1070330

*10732025900*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

代碼分別為（2389934、2389936、楠梓國中場次代碼公佈

於動保處官網活動訊息）或以電子郵件或傳真完成報名，

惠請各校教師踴躍參與。

正本：高雄市政府教育局

副本：本處動物保護組 2018-03-30
08:48:19